Guayaquil, 1 de octubre de 2020 

Señor 

GERENTE GENERAL 

IMPEX ECUATORIANA C.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que se han realizado las siguientes 
transferencias de acciones: 

UN MIL QUINIENTAS (1.500) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados 
Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, propiedad de la señora ANA LUISA 
MONROY GOVEA, han sido transferidas en esta fecha a favor de CAMILA ANDREA GOMEZ 
HAENSEL, con cédula de identidad No.

[...]

4 0916715428 

Guayaquil, 1 de octubre de 2020 

Señor 

GERENTE GENERAL 

IMPEX ECUATORIANA C.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones; 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que se han realizado las siguientes 

transferencias de acciones: 

UN MIL QUINIENTAS (1.500) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados 
Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, propiedad de la señora ANA LUISA 
MONROY GOVEA, han sido transferidas en esta fecha a favor de RICARDO DAVID GOMEZ 

HAENSEL, con cédula de identidad No.